

W związku z pytaniami skierowanymi do Powiatowego Urzędu Pracy w Oleśnicy w dn. 28.03.2013r., które dotyczyły ogłoszonego w dn. 25.03.2013r. przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na przeprowadzeniu szkolenia: „Kwalifikacja wstępna przyspieszona w transporcie drogowym na przewóz rzeczy” dla osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Oleśnicy, nr postępowania ZP4/PA-2010-4/IU/13 Zamawiający odpowiada:

Pytanie nr 1:

Czy znany jest Państwu zapis § 16.1, § 16.2, § 16.3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie szkolenia kierowców wykonujących transport drogowy (Dz.U. z 2007r., Nr 125, poz. 874 z późn. zm.).

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010r., Nr 113, poz 759 z późn. zm.) zmodyfikował treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W pkt III Opisu przedmiotu zamówienia ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Szkolenie musi zakończyć się egzaminem państwowym przed komisją powołaną przez odpowiedniego wojewodę. Pierwszego dnia roboczego po zakończeniu szkolenia Wykonawca musi zgłosić uczestników i opłacić koszt pierwszego egzaminu państwowego oraz wliczyć koszt tego egzaminu w ogólny koszt szkolenia. Niezwłocznie po ustaleniu terminu Wykonawca musi powiadomić na piśmie Zamawiającego o terminie i miejscu przeprowadzenia egzaminu”.

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy znany jest Państwu zapis art. 7 Prawa zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19 pozycja 177).

Odpowiedź:

Zamawiającemu znany jest zapis art. 7, w oparciu o który prowadzone jest niniejsze postępowanie.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Zygmunt Huber